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EDITAL N° 044/2014

RETIFICACAO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Comissdo Organizadora torna publica a retificacdo do Resultado da Prova Objetiva,
publicado no site do IFMG no dia 12/05/2014, tendo em vista a correcdo do valor das
questdes, conforme item 11.2 do Edital 044/2014.

Inscricao

36917
36051
35928
36102
36739
36094
37330
37289
36632
37378
37160
37356
36335
36119
36853
35965
37027

Nome

ALEXANDRE LIBERIO FERREIRA
ANDERSON VINICIUS PAULINO NOGUEIRA
CAMILA DA CONSOLACAO SIRQUEIRA
DEISE MORONE PERIGOLO
DINALINHA RODRIGUES LOPES DOS SANTOS
ELISANGELA APARECIDA DA SILVA
FABIANA SOARES DE ALMEIDA PEDERSOLI
FLAVIA DE MOURA RIBEIRO
HELANE LUCIA OLIVEIRA DE MORAIS
JOSIANE ALINE DE MIRANDA SILVA
KARLA CAROLINA ANDRADE VIEIRA
LEANDRO MAIA FREIRE
MARIA EUGENIA GONTIJO
MARLUCIO PEREIRA BRITO
RAQUEL ALVES DE ALMEIDA COSTA
SUMAIA DA SILVA LAURINDO
THAIS HELENA IZAIAS DE OLIVEIRA

Data de Prova
NascimentoObjetiva
21/01/1981 32
13/07/1990 31
21/01/1989 22
24/03/1988 30
05/07/1981 19
10/07/1982 29
13/07/1987 34
22/12/1981 23
22/01/1974 30
10/12/1983 13
25/02/1990 14
08/01/1991 27
09/05/1986 25
03/01/1987 30
24/03/1986 29
16/06/1979 20
24/08/1989 38

Belo Horizonte, 13 de maio de 2014.

Comissédo Organizadora
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